2019年2月6日

关于变更公司徽章、公司商标以及规定公司通用简称的通知
三洋化成工业株式会社

三洋化成工业株式会社（总部：京都市东山区，社长：安藤孝夫）在迎来创立 70 周年之际，决定变更作

为其品牌标志的公司徽章以及商标，特此通知。在新的商标中，我们采用了一直以来大家熟悉的公司简称“三
洋化成”(英文简称Sanyo Chemical)。另外，以此为契机，我们决定把这个作为公司的通用简称。今后我们将

积极地使用此商标和简称。另外，正式的公司名称没有变更，仍然是「三洋化成工业株式会社」(英文是Sanyo
Chemical Industries, Ltd.)。
从2019年4月开始，我们将依次变更公司徽章和商标。请继续惠顾。

◆新的公司徽章・商标

<新的公司徽章> <新的公司商标>

◆公司简称

公司简称为“三洋化成”，在公司主页、印刷品、商品容器和标签上将积极地使用这个公司简称。因为登记

的公司正式名称“三洋化成工业株式会社”不发生变更，所以在法定文件、合同文件、发票、审批通知等需要

填写公司官方正式名称的文件、帐单上仍使用一直以来使用的公司的正式名称。

◆参考

<包含在设计中的信息>
3个重叠的“S”分别表示「Solution（解决方案）」、“Sustainability（可持续发展）”和“Smile（微笑）”。另外，

我们通过商标正中心的球体，表达我们公司将进一步融入全球化市场的信息。

<至今为止使用的公司徽章 ・商 标>

Solution
（解决方案）

Sustainability
（可持续发展）

Smile
（微笑）

今后更加融入全球化

市场